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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 

 

Date : Samedi 19 mars 2022 

Lieu : Pont Saint Esprit 

Club organisateur : Cercle Olympique Spiripontain  

Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD 

Nombre de terrains : 3 

Niveaux de jeu proposés : 2 

 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

CO Spiripontain 

H Bagnols Gard Rhôdanien 

HBC Roquemaurois 

Remoulins SHB 

HBC Handiablés 

3 

4 

3 

3 

3 

15 

18 

11 

12 

11 

Total 16 67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

PAYOT Maxendre 

ROUX Renan 

BOSSU Emma 

SICARD Elisa 

BALDI Charlie 

LAGARDE Loïc 

25/05/2011 

23/06/2011 

09/01/2012 

28/10/2013 

19/09/2013 

09/12/2013 

Cercle Olympique Spiripontain 

Cercle Olympique Spiripontain  

Cercle Olympique Spiripontain 

HandBall Club les Handiablés 

HandBall Club les Handiablés 

HandBall Club les Handiablés 
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Remise des Labels 2020 aux clubs des 

Handiablés (Label Simple) et de Pont 

Saint Esprit (Label Argent) en présence 

de M. Thomas POYET, Adjoint aux 

sports de la Ville de Pont Saint Esprit. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Un Grand merci au Cercle Olympique Spiripontain pour son accueil et le petit présent offert à 

chaque participant. 

 

Prochaines rencontres samedi 16 avril 2022 :  

Bagnols : Handball Bagnols Gard Rhôdanien, Cercle Olympique Spiripontain, HandBall 

Club Roquemaurois 

Remoulins : Remoulins Sport HandBall, HansBall Club les Handiablés 

 

Fête du hanball gardois : samedi 11 juin 2022 à Remoulins 
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